
ПАРЛАМЕНТСКАЯ АССОЦИАЦИЯ
ДАЛЬНИЙ ВОСТОК И ЗАБАЙКАЛЬЕ"

Общее собрание

РЕШЕНИЕ

11.10.2023 г. Петропавловск-Камчатский № 3

О проекте федерального закона
"О внесении изменений в Кодекс
Российской Федерации об админи-
стративных правонарушениях"

Заслушав и обсудив информацию Председателя Законодательного
Собрания Камчатского края Унтиловой И.Л. о проекте федерального закона
"О внесении изменений в Кодекс Российской Федерации об
административных правонарушениях", разработанном Законодательным
Собранием Камчатского края, Общее собрание Парламентской Ассоциации
"Дальний Восток и Забайкалье"

РЕШИЛО:

Поддержать проект федерального закона "О внесении изменений в
Кодекс Российской Федерации об административных правонарушениях"
(прилагается).

Заместитель председателя
Парламентской Ассоциации СВ. Абрамов


